gasson; ain gut dar uf sizet der Beke; ain gftt dar uf sizet Aichilocli 

und ain gut dar uf sizet der Waiger, mit allem relit (Auflassung). 

Siegler : der Aussteller. 

Der [brief] wart geben ze Rüdelingen, do man zalt von gottes ö 

gebürt drizehenhundert jar und füf und drisig jar an sant Urbans 

tag. Hie bi sint gewesen: her Johans der chilchhere von Bins¬ 

wangen, Cünrat von Hornstain von Grüningen, Lutz Luphe, Hainrieh 

Luphe und Ulrich der Kramer burger ze Rüdelingen und ander. 

ND: Ain fri ledig brief von lierr Kun von Griffenstain umb dü gut ze IC 

Fridingen dü umb Hartmann und Hainricb von Enslingen koufft wrden. 

BundS des Konrad von Greifenstein wie an Nr. SSO. 

382. 1335. 4. Juli. Salem verkauft an Heiligkreuztal 

seinen Hof zu Bin zwangen. 

Universis hanc literam inspecturis Cunradus abbas et conventus 13 

monasterii in Salem ordinis Cysterciensis Constanciensis dyocesis salu- 

tem cum noticia sub scripta rum. Ut gesta modernorum . . . Noverint 

igitur..., quod cum nos essemus gravibus usurarum debitis onerati nec 

ab hiis nisi per distractionern rerum nostrarum immobilium possemus 

aliquantum liberari, curiam nostram sitam in Binswangen dictam Hain- 2C 

richs des Hüters hof quam nunc Hainricus Zürn colit vendicioni duximus 

exponendam. Et cum inter ceteros ad dicte curie empcionem pro- 

cedere cupientes venerabilis in Christo domina Anna abbatissa et 

conventus monasterii sanctimonialium Yallis Sancte Crucis nobis 

maius et utilius precium obtulissent, receptis ab eisdem sexaginta 23 

octo libris denariorum Constanciensium et in utilitatem nostram 

evidentem seu exoneracionem debitorum nostrorum conversis dictam 

curiam in Binswangen cum omnibus suis pertinenciis, videlicet ] 

domibus, areis, ortis, agris, silvis, nemoribus, virgultis, pratis. paseuis, j 

aquis, aquarum ductibus, viis inviis, semitis, itineribus, exquisitis et 3C 

inquirendis quocumque alio nomine seu nominibus censeantur, dictis 

dominabus de Yalle Sancte Crucis prellabito tractatu et communi 

consilio omnium nostrum tradidimus et vendidimus ac damus pre- j 

sencium per tenorem cum omni-iure et utilitate quo ipsam hucusque 

tenuimus et possedimus pro peccunia antedicta, inducentes ipsas et 35 

ipsorum monasterium in corporalem possessionem curie prenotate ; 

adhibita in premissis omni sollempnitate debita et consueta verborum 

ac gestuum que in huiusmodi vendicionibus seu contractibus inter 
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monasteria adhiberi seu fieri consueverunt, volentes dictum contractum